Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

INDICAÇÃO Nº 252/2013

                                 FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO,Vereador com

assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições, indica ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal que seja determinado à Secretaria competente, a

necessidade de providenciar recuperação da malha asfáltica do Bairro Varjão,

1º distrito deste município.

JUSTIFICATIVA:

                                       Embora algumas ruas do bairro estejam em boas

condições, outras, necessitam, urgentemente, de obras de recuperação da malha

asfáltica, em virtude do grande  número de buracos nelas existentes, o que torna

urgente  tais providências.

    Entendendo plenamente justificada a presente

proposição aguardo medidas para o seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 02 de abril de 2013.

FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO

                                           - Vereador-